
MĚSTO 

Jiříkov 
1 Náměstí 4{;4/1, 407 53 Jiň1<ov. ~ 412 338 111, FAX 412 338 255, :V~ mesto@)lrlkov.cz 

ČJ. : Výst.: 434/503/Sa/20 13 
Vyřizt~e : Sabo 
Tel. 4 12 338 350 
Mobi l : 724606186 
e-mail : sabo.mr(t•jirikov.Cl 

Busincss Media CZ. s.r.o. 
Nádra?ni 32 
150 00 Praha 5 

2.4.2013 

Mi~lav S..tx> 

, ....... .-....... ,., 
u .. .lo tn -...o<~ .. ..,. ,,,.-..._ ... _ 

Ptib!K lt)-
•W>_..~ .. 

Včc Informace podle zákona č. I 06/ 1999 Sb o svobodném pfistupu k 
in formacím - in vest iční plán města na rok 20 13 

Na zák ladě Vašeho písemného požadavku doručeného dne 18.3.2013 datovou 
schránkou ve věci poskytnuti informace podle zákona č . I 06/1999 Sb o svobodn.:m přístupu k 
informacím- investiční plán mč~ta na rok 201 3 Vám sdčluji. že v nimci rozpočlu mčsla 
Jiříkov na rok 2013 byly schválen) následující inveslični akce : 

1.) Rekonstruk ce mostu v ul. Prn'ř.sk:i u čp..t3~ - realizace stavby 
Popis projektu- jedná se o opravu havarijního stavu si l ničního moslu přes Jirikovsk)• 
polok, který byll>oničený v liv záplav v minulých letech. V současní! dob.:\ má mčslo 
z~jištěný projekt na opravu a jedná o povoleni stavby. V rámci stavebních oprav bude 
provedena demol ice stávající kamenné mosrovky a část břehového ldiva po obou 
stranách moslu. Bude proveden oboustranný beton. práh a železobciOnová mostovka, 
po ložení konstrukčn í vrstvy mostu a krytových vrstev z as faltobetonu. ter0nní llpravy 
a vyč ištěn i koryta potoka po stavebních l>racich. 
l>řcdpok ládané náklady 400 tis. Kč 
Termín rea lizace 06/2013- I 0/20 I J 
Term in výběrového Nzcn í 05/20 13 - 06/20 I 3 

2.) Rekonst rukce mostu v ul . Mčlnick~ u čp.256- PD -'- realizace stavby 
Popis projektu - jedná se o opravu ha' arijniho sta' u silničního mostu prcs Jifíkovsk)· 
potok, klerý byl poničen) vliv záplav v minul)ch letech. Město bude zajiSioval 
projekt na opravu, jednal o povoleni stavby a poté přistoupí k realizaci stavby. 
V rámci s1avebnich oprav bude provedena demolice stávající kamen ne mostovky a 
část břehového zdiva po obou stntnách mos1u. Bude proveden obouslranný be1on. práh 
n železobetonová mostovka. položeni konstrukčn í vrstvy mostu a krytových vrstev 
z asfaltobetonu, terénní úpravy a vyči štěn í koryta potoka po stavebních pracích. 
Předpokládané náklady na PD 75.0 tis. Kč 

Předpokládané náklady na r~nlizaci stavby - 400.0 tis. Kč 

--



Termín zaj ištění PO 
Termín realizace stavby 

2 

Termín výběrového říz~ni na PD 
Term ín výbčrového řízení na stavbu · 

05/20 I 3 - 06/20 13 
08/20 I 3 - I 1/20 I 3 
04/20 13 - 05/20 13 
07/20 13-08/20 13 

3.) Oprav11 ll rcvita l iz:l c~ rybníka Ost rovn í v ul. Františkova v Jiříkově. real izace 
Po pis p•·ojektu - jedná se o o pravu havarijn ího stavu rybn íka Ostrovn ího. kde je nutno 
opravit hlavní a boční hráz. provést nový sdružený objekt. kter)• bude s lo ulit pro 
převedení velkých vod a k manipu laci s vodou za provozu vodního clila, 7.ajištční 
odpadního potrubí od výpusti. úprava vodoteče před stávajícím rybníkem. zajištění 
přívodu a náhonu. uprav~ ve zdrli r) bníka a terénní úpra' y + výsadba porostu. 
Předpokládané náklady 5 690.0 tis. Kč včetně DPH 
v roce 2013 I 200.0 tis. Kč včetně DPH- Jcdn:i ~co podíl 

mčsta v rámci :ř..ádosti o dotaci. v plllladč. le 
mčsto nezíská dotaci bude tato částka vynaložena 
na úpravu hrází. 

Termín rea lizace 06/201 3- 11120 13 
Termín v)•běrového řízen í 05/201 3- 06/2013 

4 .) Výshwba nové mateřské školky v ul. ll radccl<'í v Jiříkově - stavba na k l ič 
Popis projektu- jedná se o zajištčn í s tavby nové mateřské školky v u l. l lrndcckll 
v Jiříkové na míst<: s táv(\jicí MŠ. kter:'1jc v h<warijním s tavu aj~ nekapacitní. Bude 
zajištěna projektová do kumentace. s tavebn í po voleni. realizacc stavby a zajišténo 
u2ívání stavby a předání stavby zadavateli do užívání. V rámci nové výstavby bude 
provedena demolice stávajícího objektu MŠ. 
Předpokládané náklady 24 000.0 mil. Kč včetně DPH 
Termín realizace 06/2013- 12!.!013 
Termín výbčrového řízeni 04/2013 - 05/2013 

5.) Zateplení základ ní školy čp. 680 a 740, ul. Moskevská v J i říkov~ - real iatcc 
Po pis projektu - jedná se o zatepleni obou budo u ZŠ včetn e výměny stávajíc ích 
dřcvčných o ken za nová plastová o kna <1 včetně výmčny všech vstupO do objektů ZŠ a 
také zateplen í s tropu nad 3 N.P. 
Předpokl údané náklady 

Termín rea lizace 
Termín výběrového řízení 

13 500.0 tis. Kč včetně DPH - část nák lad[, bude 
hrazeno z dotace z operačn ího programu Z P 
06/20 13 - 12/20 13 
04/20 13 - 05/20 I 3 

6.) Výstavba nového veřejného osvčtlení ' ' ul. Teplická a P ražská - PO + reali1.ace 
Popis projektu- Jedná se o zajištční cca 150 bm. nového veřejného osvčtlení. Mésto 
bude zajišfovat PD a reali7.aci stavby. 
Přcpokládané náklady 20.0 tis. včetně DPD Kč na zajištění PO 

150.0 tis. Kč včetně DPH na realizaci s ta vhy 
Tcrm in realizace stavby 05/20 I 3 - I 1/20 13 
Termín výběrového řízení na PD - nehude v~•bérove řízen i 

narco lizaci · 0712013- 08/20 13 



3 

7.) Nákup nové hasičské plošiny - dodávka 7boži 
Popis projektu- jedná se o nákup hasičské plošiny s dosahem do 25.0 m 
PřcdJ>Okládané nák lady I 500.0 tis. Kč včetně OPl l 
Termín zaj ištění dodá vky zboží 07/20 13- 12/2013 
Termín výběrového řízení 05/20 13- 07/2013 

8.) Výst.w ba chodníku v ul. Filipovsk:\, od objektu čp.498 až k čp. 730 -rea lizace 
Popis projektu -jedná se o výstavbu nového chodn íku podél komunikace ul. 
Filipovská a část komunikace ul. Břc7inova v Jiříkově. Chodník bude proveden jako 
bezbariérový. Jedná se o 245 bm chodníku+ výstavba autobusového záJi, u + 
výstavba nového oploceni u objektu MS + přechod pro chodce + osvětleni prechodu 
pro chodce. 
Předpokládané náklady 3 550.0 tis. Kč včetně DPH 
Termín realizace stavby 06/2013- 11 /2013 -závisí na 7iskáni 

Termín v),běrového řízen í 

S pozdravem. 

dotace 
04/2013-0712013 

Miroslav S a b o 
vedoucí odboru výstavby a :ÍP 

Městský ll řad Jiříkov 


